
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 168 (celkem 170)

8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU pro rok 2011

Schválena dotace:

Projekty/projektové záměry Celkové náklady Dotace Podíl OK

Výdaje  v letech

A. Oblast vzdělávání

B. Oblast sociální

C. Oblast regionálního rozvoje

D. Oblast dopravy

E. Oblast zdravotnictví 0

F. Oblast životního prostředí 0

G. Oblast informačních technologií

Celkem

Předpoklad do 
konce roku 2010

244 957 136 245 108 712 28 125

442 940 416 204 26 736 101 372

33 000 31 026 1 974 15 535

254 293 218 805 35 488 70 572

3 792 2 675 1 117

10 136 10 136 9 500

17 710 15 053 2 657 4 000

1 006 828 830 144 176 684 229 104



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 169 (celkem 170)

8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU pro rok 2011

Schválena dotace:
v tis. Kč

Výdaje  v letech
Plán 2011

2012
EIB

0

0

0

0 636 0

0

přímé proplácení 
dotace

119 302 97 530

40 577 141 825 159 166

12 965 4 500

158 734 4 987 20 000

1 117 2 675

9 200 4 510

319 730 269 818 188 176



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 169 (celkem 170)

8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU pro rok 2011
P

o
ř.

č
ís

lo

O
b

la
s

t
Název projektu Dotační titul Dotace Podíl OK 

A. Oblast vzdělávání

1 OL 2010-2012

2 OL 2010-2012

3 OPŽP, 3.2.1 2010-2011

4 OPŽP, 3.2.1 2010-2011

5 JE OPŽP, 3.2.1 2010-2011

6 PR OPŽP, 3.2.1 2010-2011

7 PV OPŽP, 3.2.1 2010-2011

8 JE OPŽP, 3.2.1 2010-2011

9 OL OPŽP, 3.2.1 2010-2011

10 PV OPŽP, 3.2.1 2010-2011

11 OPŽP, 3.2.1 2010-2011

CELKEM

B. Oblast sociální

Délka trvání 
projektu

Celkové náklady 
projektu         

Kvalitnější vzdělávání řemeslníků na SŠP - 
nadstavba učebnového pavilonu (SŠ 
polytechnická Olomouc) 

ROP, podoblast podpory 2.2.3 
Infrastruktura pro rozvoj vzdělávání

33 105 21 814 11 291

Modernizace výukových prostor a vybavení SŠ 
polygrafické Olomouc

ROP,  podoblast podpory 2.2.3 
Infrastruktura pro rozvoj vzdělávání

26 472 16 901 9 571

Realizace energeticky úsporných opatření - 
Obchodní akademie Mohelnice

11 546 5 459 6 087

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ a 
DD Zábřeh

20 789 13 510 7 279

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ 
Vlčice

7 687 3 473 4 214

Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ 
technická Přerov

35 271 18 065 17 206

Realizace energeticky úsporných opatření - SOU 
obchodní Prostějov

10 968 8 106 2 862

Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ a 
SOU Jeseník

36 928 16 175 20 753

Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ 
strojnická Olomouc

14 511 10 311 4 200

Realizace energeticky úsporných opatření - 
Gymnázium J. Wolkera Prostějov

19 442 9 722 9 720

Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ a 
OA Uničov

28 238 12 709 15 529

244 957 136 245 108 712



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 170 (celkem 170)

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název projektu Dotační titul Dotace Podíl OK 
Délka trvání 

projektu
Celkové náklady 

projektu         

12 SU DD Šumperk - rekonstrukce koupelen klientů 2010-2011

13 OL 2010-2012

14 OL OPŽP, 3.2.1 2010-2011

15 PV 2011-2012

16 JE OPŽP, 3.2.1 2011-2012

17 OK 2008-2012 0

18 OK Zajištění integrace příslušníků romských komunit 2010-2012 0

19 OK Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 2010-2011 0

CELKEM

ROP 2.2.2   Infrastruktura pro 
rozvoj sociálních služeb

17 906 12 692 5 214

Rozšíření služeb Penzionu pro důchodce a 
pečovatelské služby Olomouc

ROP 2.2.2   Infrastruktura pro 
rozvoj sociálních služeb

38 134 30 179 7 955

Realizace energeticky úsporných opatření - 
Domov důchodců Hrubá Voda

5 962 3 207 2 755

Revitalizace areálu staré nemocnice v Prostějově - 
II. Etapa

ROP - podoblat podpory 2.2.1 
Fyzická revitalizace území

18 506 11 104 7 402

Realizace energeticky úporných opatření - Domov 
důchodců Kobylá nad Vidnávkou

9 028 5 618 3 410

Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb 
v Olomouckém kraji

OPLZZ oblast 3.2 Podpora sociální 
integrace příslušníků romských 
komunit

323 032 323 032

OPLZZ oblast 3.2 Podpora sociální 
integrace příslušníků romských 
komunit

19 114 19 114

OPLZZ oblast 3.1 Podpora sociální 
integrace a sociálních služeb

11 258 11 258

442 940 416 204 26 736



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 171 (celkem 170)

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název projektu Dotační titul Dotace Podíl OK 
Délka trvání 

projektu
Celkové náklady 

projektu         

C. Oblast regionálního rozvoje

20 OK 2008-2011 0

21 OK Informovanost a publicita v Olomouckém kraji 2008-2011 0

22 OK 2008-2011 0

23 OK 2010-2012

CELKEM

D. Oblast dopravy

24 OL Silnice III/4469 Bohuňovice - rekonstrukce průtahu ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2012

25 OL III/44311 Dolany – průtah ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2009-2011
26 PR Silnice II/434 Sušice - přeložka silnice ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2012

27 OL ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2012

28 OL III/4432 Samotišky-Svatý Kopeček ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2011
29 OL Most ev.449-040 Unčovice ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2011
30 SU Most ev.315-028 Leština ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2011

31 PV ROP 1.1.1 Silnice II. a III. třídy 2010-2011

32 OL OPŽP, 3.2.1 2010-2011

CELKEM

E. Oblast zdravotnictví

Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení 
programu v Olomouckém kraji 

OPVK oblast podpory 7.5a.1 
Technická pomoc

17 440 17 440

OPVK oblast podpory 7.5a.1 
Technická pomoc

1 250 1 250

Zvýšení absorpční kapacity subjektů v 
Olomouckém kraji

OPVK oblast podpory 7.5a.1 
Technická pomoc

1 150 1 150

Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2010 - 2012   
    

ROP  prioritní osa 4, oblast podpory 
4.2. Podpora zvyšování absorpční 
kapacity

13 160 11 186 1 974

33 000 31 026 1 974

17 964 15 269 2 695

36 999 31 449 5 550
19 364 17 428 1 936

Silnice III4353 Velký Týnec - rekonstrukce průtahu 
II. etapa 

46 656 41 990 4 666

32 606 27 715 4 891
25 015 21 263 3 752
50 891 43 257 7 634

Rekonstrukce silnce III/37745 a III/37746 
Otaslavice - průtah

17 014 15 447 1 567

Realizace energeticky úsporných opatření - areál 
SSOK v Litovli

7 784 4 987 2 797

254 293 218 805 35 488



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 172 (celkem 170)

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název projektu Dotační titul Dotace Podíl OK 
Délka trvání 

projektu
Celkové náklady 

projektu         

33 2010-2011

CELKEM

F. Oblast životního prostředí

36 Ok 2008-2011 0

CELKEM 0

G. Oblast informačních technologií

37 OK Vzdělávání v eGON centru Olomouckého kraje 407

38 OK 2009-2013        

CELKEM

Realizace obnovitelných zdrojů energie OLÚ 
Paseka - výstavba solárního systému pro ohřev 
teplé vody

OPŽP, 3.1.1 Výstavba a 
rekonstrukce zdrojů tepla 
využívjících OZE

3 792 2 675 1 117

3 792 2 675 1 117

Implementace a péče o území soustavy Natura 
2000 v Olomouckém kraji 

OP ŽP, oblast 6.1 - Implementace a 
péče o území soustavy Natura 2000 
 

10 136 10 136

10 136 10 136

OPLZZ oblast podpory 
4.2.Posilování institucionální 
kapacity a efektivnosti 
samosprávných celků

2009-2012         
 

2 710 2 303

Projektové a procesní řízení na Krajském úřadě 
Olomouckého kraje

OPLZZ oblast podpory 
4.2.Posilování institucionální 
kapacity a efektivnosti 
samosprávných celků

15 000 12 750 2 250

17 710 15 053 2 657



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 173 (celkem 170)

8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU pro rok 2011
v tis. Kč

EIB

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0

Předpoklad 
plnění k 

31.12.2010

Plánované plnění v roce 2011 
(dle zdroje financování) Zůstává k 

úhradě na další 
léta

Schváleno 
usnesením ZOKpřímé 

proplácení EU

12 566 20 539

15 559 10 913

6 087 5 459

7 279 13 510

4 214 3 473

17 206 18 065

2 862 8 106

20 753 16 175

4 200 10 311

9 720 9 722

15 529 12 709

28 125 119 302 97 530



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 174 (celkem 170)

EIB

Předpoklad 
plnění k 

31.12.2010

Plánované plnění v roce 2011 
(dle zdroje financování) Zůstává k 

úhradě na další 
léta

Schváleno 
usnesením ZOKpřímé 

proplácení EU

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 0 UZ/16/33/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 UZ/23/43/2008

0 UZ/15/46/2010

0 UZ/15/46/2010

7 000 10 906

5 000 33 134

2 755 3 207

18 506

3 410 5 618

89 000 120 000 114 032

2 114 9 000 8 000

3 258 4 000 4 000

101 372 40 577 141 825 159 166



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 175 (celkem 170)

EIB

Předpoklad 
plnění k 

31.12.2010

Plánované plnění v roce 2011 
(dle zdroje financování) Zůstává k 

úhradě na další 
léta

Schváleno 
usnesením ZOKpřímé 

proplácení EU

0 0 UR/84/36/2008

625 0 625 0 UR/84/36/2008

750 0 400 0 UR/84/36/2008

0 UZ/13/27/2010

0

0 0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/11/43/2009
0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/11/43/2009
0 0 UZ/11/43/2009
0 0 UZ/11/43/2009

0 0 0 UZ/15/46/2010

0 0 UZ/15/46/2010

10 000 7 440

4 160 4 500 4 500

15 535 12 965 4 500

17 964

6 999 30 000
6 364 13 000

26 656 20 000

16 303 16 303
15 015 10 000
25 891 25 000

17 014

2 797 4 987

70 572 158 734 4 987 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8.-Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 8. Přehled rozpracovaných projektů spolufinancovaných ze struktur. fondů EU pro rok 2011

Strana 176 (celkem 170)

EIB

Předpoklad 
plnění k 

31.12.2010

Plánované plnění v roce 2011 
(dle zdroje financování) Zůstává k 

úhradě na další 
léta

Schváleno 
usnesením ZOKpřímé 

proplácení EU

0 0 UZ/15/46/2010

0 0

0 636 0 UZ/20/60/2007

0 636 0

0 510 UZ/15/46/2010

0 UZ/15/46/2010

0

1 117 2 675

1 117 2 675

9 500

9 500

1 000 1 200

3 000 8 000 4 000

4 000 9 200 4 510


	Přehled projekty schválené
	Projekty rozpracované

